ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    0 5 . 1 0 . 2 0 1 8               №  2 1

О составе постоянного комитета

по вопросам жилищно-

коммунального хозяйства,

строительства, транспорта,

связи и дорожного хозяйства

Законодательного Собрания

Владимирской области седьмого

созыва

Законодательное Собрание Владимирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить следующий состав постоянного комитета по вопросам

жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта, связи и

дорожного хозяйства Законодательного Собрания Владимирской области

седьмого созыва:

Дюженков Александр Витальевич;

Клюев Антон Вячеславович;

Нефедов Александр Валерьянович;

Федоров Юрий Матвеевич;

Фатеев Андрей Викторович;

Хабибуллин Шамиль Рафаильевич;

Шатохин Павел Михайлович.

2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Законодательного

Собрания Владимирской области         В.Н. Киселев